
Poz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

StC

25

77

49

55

52

100

13

1

73

Jezdec

STANISLAV KOHOUT

VÁCLAV MICHAL

PAVEL SMITKA

ŠTĚPÁN HUBIČKA

JIŘÍ JANDA

ŠIMON KUČEŘÍK

MARTIN KOZÁK

PATRIK ŠLEMAR

KAROLÍNA JANDÍKOVÁ

Nár./stát

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

Klub

RIDING SCHOOL PEŠEK

SMRŽ ACADEMY

SMRŽ ACADEMY

MINIBIKOVÁ AKADEMIE

REGION RACING TEAM

SMRŽ ACADEMY

SMRŽ ACADEMY

Vozidlo

BLATA

BLATA

BLATA

BLATA

BLATA

BLATA

POLINI

BLATA

BLATA

R1.

25

20

9

16

13

0

10

11

0

R2.

13

16

25

11

8

20

9

0

10

Celkem bod ů

38

36

34

27

21

20

19

11

10

Vytištěno: 8.6.2019 18:03:49

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František BOČEK

Ředitel závodu: Jan ADAMEK

Předseda JURY: Ing. Milan VOREL

AČR 210/304

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

 MM ČR MINIRACING 2019

AKADEMIE

CELKOVÉ VÝSLEDKY

STEELRING TŘINEC 1,234 Km



Poz
1
2
3
4
5
6
7

Neklasifikovaní (66% = 1 Kol)

DNS

StC
25
77
55
52
1

13
49

100
73

Jezdec
STANISLAV KOHOUT
VÁCLAV MICHAL
ŠTĚPÁN HUBIČKA
JIŘÍ JANDA
PATRIK ŠLEMAR
MARTIN KOZÁK
PAVEL SMITKA

ŠIMON KUČEŘÍK
KAROLÍNA JANDÍKOVÁ

Nár./stát
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE

Klub
RIDING SCHOOL PEŠEK
SMRŽ ACADEMY
MINIBIKOVÁ AKADEMIE

SMRŽ ACADEMY
SMRŽ ACADEMY
SMRŽ ACADEMY

REGION RACING TEAM

Vozidlo
BLATA
BLATA
BLATA
BLATA
BLATA
POLINI
BLATA

BLATA
BLATA

Kol
3
3
3
3
3
3
2

Celk.čas
4:38.148
4:49.144
4:50.894
5:41.662
5:43.372
5:44.401
3:17.252

10.000

Dif

10.996
12.746

1:03.514
1:05.224
1:06.253

1 Kolo

3 Kol
DNS

N.čas
1:29.737
1:30.969
1:32.466
1:53.611
1:52.567
1:52.504
1:23.215

Body
25
20
16
13
11
10
9

0
0

Dle kol

Odstup vít ěze

10.996

Prům.rychlost

47,914

N.čas kola

1:23.215

Km/h

53,385

Nejlepší kolo

49 - PAVEL SMITKA

Vytištěno: 8.6.2019 15:31:55

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František BOČEK

Ředitel závodu: Jan ADAMEK

Předseda JURY: Ing. Milan VOREL

AČR 210/304

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

 MM ČR MINIRACING 2019

AKADEMIE

Závod 1

Závod - start v 15:14:08

STEELRING TŘINEC 1,234 Km

8.6.2019 15:20



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(25) STANISLAV KOHOUT
1

2
3

(77) VÁCLAV MICHAL
1

2
3

(55) ŠTĚPÁN HUBIČKA

1
2
3

(52) JIŘÍ JANDA
1
2
3

(1) PATRIK ŠLEMAR
1
2
3

(13) MARTIN KOZÁK
1
2

3

(49) PAVEL SMITKA
1

2

Čas kola

1:29.737
1:33.138

1:30.969
1:44.552

1:32.466
1:42.664

1:53.611
1:55.397

1:52.567
1:53.036

1:52.504
1:55.378

1:23.215

Dif

+3.401

+13.583

+10.198

+1.786

+0.469

+2.874

Denní čas

15:15:43.944

15:17:13.681
15:18:46.819

15:15:42.294

15:17:13.263
15:18:57.815

15:15:44.435
15:17:16.901
15:18:59.565

15:16:01.325
15:17:54.936
15:19:50.333

15:16:06.440
15:17:59.007
15:19:52.043

15:16:05.190
15:17:57.694

15:19:53.072

15:15:32.708

15:16:55.923

Vytištěno: 8.6.2019 15:34:03

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František BOČEK

Ředitel závodu: Jan ADAMEK

Předseda JURY: Ing. Milan VOREL

AČR 210/304

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

 MM ČR MINIRACING 2019

AKADEMIE

Závod 1

Závod - start v 15:14:08

STEELRING TŘINEC 1,234 Km

8.6.2019 15:20



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8

Neklasifikovaní (66% = 5 Kol)
DNF

StC
49

100
77
25
55
73
13
52

1

Jezdec
PAVEL SMITKA
ŠIMON KUČEŘÍK
VÁCLAV MICHAL
STANISLAV KOHOUT
ŠTĚPÁN HUBIČKA
KAROLÍNA JANDÍKOVÁ
MARTIN KOZÁK
JIŘÍ JANDA

PATRIK ŠLEMAR

Nár./stát
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

Klub
SMRŽ ACADEMY
REGION RACING TEAM
SMRŽ ACADEMY
RIDING SCHOOL PEŠEK
MINIBIKOVÁ AKADEMIE

SMRŽ ACADEMY

SMRŽ ACADEMY

Vozidlo
BLATA
BLATA
BLATA
BLATA
BLATA
BLATA
POLINI
BLATA

BLATA

Kol
8
8
8
8
8
8
7
6

5

Celk.čas
11:13.676
11:28.697
11:35.460
11:41.366
12:08.034
12:22.299
12:28.289
11:16.874

9:48.884

Dif

15.021
21.784
27.690
54.358

1:08.623
1 Kolo
2 Kol

DNF

N.čas
1:22.058
1:21.846
1:23.676
1:24.898
1:28.091
1:30.593
1:44.838
1:49.517

1:56.785

Body
25
20
16
13
11
10
9
8

0

Dle kol

Odstup vít ěze

15.021

Prům.rychlost

52,754

N.čas kola

1:21.846

Km/h

54,278

Nejlepší kolo

100 - ŠIMON KUČEŘÍK

Vytištěno: 8.6.2019 18:02:53

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František BOČEK

Ředitel závodu: Jan ADAMEK

Předseda JURY: Ing. Milan VOREL

AČR 210/304

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

 MM ČR MINIRACING 2019

AKADEMIE

Závod 2

Závod - start v 17:49:36

STEELRING TŘINEC 1,234 Km

8.6.2019 17:55



Kolo

5
6

7

(52) JIŘÍ JANDA
1

2
3
4
5

6

(1) PATRIK ŠLEMAR
1
2

3
4
5

Čas kola

1:45.347
1:45.002

1:44.838

1:49.517
2:06.974
1:51.763
1:51.008

1:52.499

1:56.785
1:57.993
1:57.004
1:58.116

Dif

+0.509
+0.164

+17.457
+2.246
+1.491

+2.982

+1.208
+0.219
+1.331

Denní čas

17:58:35.432
18:00:20.434

18:02:05.272

17:51:22.096

17:53:11.613
17:55:18.587
17:57:10.350
17:59:01.358

18:00:53.857

17:51:35.969
17:53:32.754

17:55:30.747
17:57:27.751
17:59:25.867

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(49) PAVEL SMITKA
1

2
3
4
5
6

7
8

(100) ŠIMON KUČEŘÍK

1
2
3
4

5
6
7
8

(77) VÁCLAV MICHAL
1
2
3

4
5
6
7

8

(25) STANISLAV KOHOUT
1

2
3
4
5

6
7
8

(55) ŠTĚPÁN HUBIČKA
1
2
3
4

5
6
7
8

(73) KAROLÍNA JANDÍKOVÁ
1
2

3
4
5
6

7
8

(13) MARTIN KOZÁK
1

2
3
4

Čas kola

1:25.610
1:24.521
1:23.281
1:23.334
1:22.546

1:22.058
1:23.263

1:26.161
1:26.060
1:25.898

1:25.650
1:22.324
1:21.978

1:21.846

1:26.121
1:26.347

1:25.910
1:25.515
1:24.303

1:23.676
1:25.269

1:28.881
1:27.643
1:25.968
1:25.978

1:27.017

1:24.898
1:27.983

1:28.647

1:28.091
1:31.450

1:32.503
1:31.195
1:31.413
1:32.098

1:30.593
1:31.899
1:31.641
1:33.561
1:31.635

1:32.330
1:35.780

1:46.178
1:46.513
1:50.626

Dif

+3.552
+2.463
+1.223
+1.276
+0.488

+1.205

+4.315
+4.214
+4.052

+3.804
+0.478
+0.132

+2.445
+2.671

+2.234
+1.839
+0.627

+1.593

+3.983
+2.745
+1.070
+1.080

+2.119

+3.085

+0.556

+3.359

+4.412
+3.104
+3.322
+4.007

+1.306
+1.048
+2.968
+1.042

+1.737
+5.187

+1.340
+1.675
+5.788

Denní čas

17:51:06.046

17:52:31.656
17:53:56.177
17:55:19.458
17:56:42.792
17:58:05.338

17:59:27.396
18:00:50.659

17:51:05.763
17:52:31.924
17:53:57.984
17:55:23.882

17:56:49.532
17:58:11.856
17:59:33.834
18:00:55.680

17:51:05.302
17:52:31.423
17:53:57.770

17:55:23.680
17:56:49.195
17:58:13.498
17:59:37.174

18:01:02.443

17:51:09.981

17:52:38.862
17:54:06.505
17:55:32.473
17:56:58.451

17:58:25.468
17:59:50.366
18:01:18.349

17:51:09.620
17:52:38.267
17:54:06.358
17:55:37.808

17:57:10.311
17:58:41.506
18:00:12.919
18:01:45.017

17:51:11.843
17:52:42.436

17:54:14.335
17:55:45.976
17:57:19.537
17:58:51.172

18:00:23.502
18:01:59.282

17:51:26.768

17:53:12.946
17:54:59.459
17:56:50.085

Vytištěno: 8.6.2019 18:07:51

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František BOČEK

Ředitel závodu: Jan ADAMEK

Předseda JURY: Ing. Milan VOREL

AČR 210/304

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

 MM ČR MINIRACING 2019

AKADEMIE

Závod 2

Závod - start v 17:49:36

STEELRING TŘINEC 1,234 Km

8.6.2019 17:55



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

StC
49

100
77
25
55
73
52
13
1

Jezdec
PAVEL SMITKA
ŠIMON KUČEŘÍK
VÁCLAV MICHAL
STANISLAV KOHOUT
ŠTĚPÁN HUBIČKA
KAROLÍNA JANDÍKOVÁ
JIŘÍ JANDA
MARTIN KOZÁK
PATRIK ŠLEMAR

Nár./stát
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub
SMRŽ ACADEMY
REGION RACING TEAM
SMRŽ ACADEMY
RIDING SCHOOL PEŠEK
MINIBIKOVÁ AKADEMIE

SMRŽ ACADEMY
SMRŽ ACADEMY

Vozidlo
BLATA
BLATA
BLATA
BLATA
BLATA
BLATA
BLATA
POLINI
BLATA

Kol
8
8
7
7
7
7
6
6
5

V
4
6
6
1
3
2
3
3
4

N.čas
1:19.187
1:19.656
1:24.187
1:26.422
1:26.478
1:30.664
1:42.072
1:42.960
1:54.361

Dif

0.469
5.000
7.235
7.291

11.477
22.885
23.773
35.174

Km/h
56,100
55,770
52,768
51,404
51,370
48,998
43,522
43,147
38,845

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 8.6.2019 12:19:33

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František BOČEK

Ředitel závodu: Jan ADAMEK

Předseda JURY: Ing. Milan VOREL

AČR 210/304

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

 MM ČR MINIRACING 2019

AKADEMIE

Kvalifikace

Kvalifikace - start v 12:07:32

STEELRING TŘINEC 1,234 Km

8.6.2019 12:06



Kolo

1
2

3
4
5
6

(1) PATRIK ŠLEMAR
1
2

3
4
5

Čas kola

1:47.417
1:46.263

1:42.960
1:43.396
1:46.349
1:47.389

1:59.188
1:57.946

1:55.474

1:54.361
1:56.144

Dif

+4.457
+3.303

+0.436
+3.389
+4.429

+4.827
+3.585

+1.113

+1.783

Denní čas

12:09:24.052
12:11:10.315

12:12:53.275
12:14:36.671
12:16:23.020
12:18:10.409

12:09:38.254
12:11:36.200

12:13:31.674
12:15:26.035
12:17:22.179

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(49) PAVEL SMITKA
1

2
3
4
5
6

7
8

(100) ŠIMON KUČEŘÍK

1
2
3
4

5
6
7
8

(77) VÁCLAV MICHAL
1
2
3

4
5
6
7

(25) STANISLAV KOHOUT
1
2

3
4
5
6

7

(55) ŠTĚPÁN HUBIČKA
1

2
3
4
5
6

7

(73) KAROLÍNA JANDÍKOVÁ
1

2
3
4
5

6
7

(52) JIŘÍ JANDA

1
2
3
4
5

6

(13) MARTIN KOZÁK

Čas kola

1:26.178

1:21.416
1:19.222

1:19.187
1:19.416
1:19.502

1:19.862
1:20.273

1:25.912
1:20.765
1:20.577
1:20.537

1:19.917

1:19.656
1:19.867
1:20.385

1:30.860
1:29.019
1:26.379

1:29.323
1:26.433

1:24.187
1:24.537

1:26.422
1:32.810

1:28.094
1:28.358
1:28.555
1:27.211

1:30.350

1:30.874

1:29.113

1:26.478
1:28.655
1:28.345
1:26.597

1:30.909

1:34.340

1:30.664
1:32.088
1:32.872
1:33.333

1:33.412
1:34.382

1:45.978
1:45.893

1:42.072
1:49.224
2:00.865

2:00.451

Dif

+6.991

+2.229
+0.035

+0.229
+0.315

+0.675
+1.086

+6.256
+1.109
+0.921
+0.881

+0.261

+0.211
+0.729

+6.673
+4.832
+2.192

+5.136
+2.246

+0.350

+6.388

+1.672
+1.936
+2.133
+0.789

+3.928

+4.396

+2.635

+2.177
+1.867
+0.119

+4.431

+3.676

+1.424
+2.208
+2.669

+2.748
+3.718

+3.906
+3.821

+7.152
+18.793

+18.379

Denní čas

12:09:03.233

12:10:24.649
12:11:43.871
12:13:03.058
12:14:22.474
12:15:41.976

12:17:01.838
12:18:22.111

12:09:00.378
12:10:21.143
12:11:41.720
12:13:02.257

12:14:22.174
12:15:41.830
12:17:01.697
12:18:22.082

12:09:06.407
12:10:35.426
12:12:01.805

12:13:31.128
12:14:57.561
12:16:21.748
12:17:46.285

12:09:00.266
12:10:33.076

12:12:01.170
12:13:29.528
12:14:58.083
12:16:25.294

12:17:55.644

12:09:06.855

12:10:35.968
12:12:02.446
12:13:31.101
12:14:59.446
12:16:26.043

12:17:56.952

12:09:11.898

12:10:42.562
12:12:14.650
12:13:47.522
12:15:20.855

12:16:54.267
12:18:28.649

12:09:24.231
12:11:10.124
12:12:52.196
12:14:41.420
12:16:42.285

12:18:42.736

Vytištěno: 8.6.2019 12:20:05

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František BOČEK

Ředitel závodu: Jan ADAMEK

Předseda JURY: Ing. Milan VOREL

AČR 210/304

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

 MM ČR MINIRACING 2019

AKADEMIE

Kvalifikace

Kvalifikace - start v 12:07:32

STEELRING TŘINEC 1,234 Km

8.6.2019 12:06



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

StC
25

100
49
77
55
73
13
1

52

Jezdec
STANISLAV KOHOUT
ŠIMON KUČEŘÍK
PAVEL SMITKA
VÁCLAV MICHAL
ŠTĚPÁN HUBIČKA
KAROLÍNA JANDÍKOVÁ
MARTIN KOZÁK
PATRIK ŠTEMAR
JIŘÍ JANDA

Nár./stát
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE/ACCR
CZE

Klub
RIDING SCHOOL PEŠEK
REGION RACING TEAM
SMRŽ ACADEMY
SMRŽ ACADEMY
MINIBIKOVÁ AKADEMIE

SMRŽ ACADEMY
SMRŽ ACADEMY

Vozidlo
BLATA
BLATA
BLATA
BLATA
BLATA
BLATA
POLINI
BLATA
BLATA

Kol
7
7
7
6
6
5
5
4
4

V
5
5
7
6
6
3
4
4
4

N.čas
1:23.447
1:23.496
1:24.377
1:27.763
1:28.840
1:38.614
1:52.349
1:59.204
2:02.249

Dif

0.049
0.930
4.316
5.393

15.167
28.902
35.757
38.802

Km/h
53,236
53,205
52,649
50,618
50,005
45,048
39,541
37,267
36,339

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 8.6.2019 9:23:05

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František BOČEK

Ředitel závodu: Jan ADAMEK

Předseda JURY: Ing. Milan VOREL

AČR 210/304

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

 MM ČR MINIRACING 2019

AKADEMIE

Volný trénink 1

Trénink - start v 9:00:43

STEELRING TŘINEC 1,234 Km

8.6.2019 09:00



Kolo

1
2

3
4
5
6

(7) JOSEF MACHÁČEK
1
2

3
4
5
6

(24) LUKÁŠ ŠKRABAL
1
2
3

4
5

Čas kola

1:24.908
1:23.398

1:21.385

1:20.732
1:22.414
1:24.547

1:28.692
1:23.947

1:22.389
1:23.495
1:22.297

1:20.994

1:24.219

1:21.780
1:21.913

1:22.259
1:22.874

Dif

+4.176
+2.666

+0.653

+1.682
+3.815

+7.698
+2.953

+1.395
+2.501
+1.303

+2.439

+0.133

+0.479
+1.094

Denní čas

9:15:32.001
9:16:55.399

9:18:16.784
9:19:37.516
9:20:59.930
9:22:24.477

9:15:20.381
9:16:44.328

9:18:06.717
9:19:30.212
9:20:52.509
9:22:13.503

9:17:33.001
9:18:54.781
9:20:16.694

9:21:38.953
9:23:01.827

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(84) JINDŘICH ULČÁK
1

2
3
4
5
6

7

(44) LUKÁŠ PLÍŠEK
1

2
3
4
5

6

(75) PETR PLÍŠEK
1

2
3
4
5
6

7

(89) ALEŠ OPATRNÝ
1

2
3
4
5

(22) MILOSLAV VLČEK
1
2

3
4
5
6

(26) RADEK KRPEC
1
2
3

4
5
6

(8) PETR ZÁMOSTNÝ
1
2
3

4
5
6

(16) DAVID FRYDRICH
1
2
3
4

5

(4) MICHAL NOVOTNÝ

Čas kola

1:24.609

1:17.118
1:15.209
1:14.529
1:14.972
1:14.506

1:13.879

1:21.601

1:16.402

1:14.163
1:14.193
1:14.258

1:16.023

1:21.073

1:21.820
1:19.506
1:16.329
1:19.444
1:20.208

1:15.106

1:22.639

1:18.556
1:15.971
1:16.498

1:15.611

1:34.294
1:19.852

1:17.607
1:17.782

1:17.100
1:17.269

1:50.923
1:22.332
1:18.197

1:21.727

1:17.469
1:17.518

1:25.218
1:19.736
1:18.594

1:18.385
1:19.348
1:21.708

1:25.449
1:22.794
1:21.708

1:20.428
1:22.413

Dif

+10.730

+3.239
+1.330
+0.650
+1.093
+0.627

+7.438

+2.239

+0.030
+0.095

+1.860

+5.967

+6.714
+4.400
+1.223
+4.338
+5.102

+7.028

+2.945
+0.360
+0.887

+17.194
+2.752

+0.507
+0.682

+0.169

+33.454
+4.863
+0.728

+4.258

+0.049

+6.833
+1.351
+0.209

+0.963
+3.323

+5.021
+2.366
+1.280

+1.985

Denní čas

9:14:43.366

9:16:00.484
9:17:15.693
9:18:30.222
9:19:45.194
9:20:59.700

9:22:13.579

9:16:45.492

9:18:01.894
9:19:16.057
9:20:30.250
9:21:44.508

9:23:00.531

9:15:17.742

9:16:39.562
9:17:59.068
9:19:15.397
9:20:34.841
9:21:55.049

9:23:10.155

9:16:45.344

9:18:03.900
9:19:19.871
9:20:36.369
9:21:51.980

9:15:11.614
9:16:31.466

9:17:49.073
9:19:06.855
9:20:23.955
9:21:41.224

9:16:12.307
9:17:34.639
9:18:52.836

9:20:14.563
9:21:32.032
9:22:49.550

9:16:10.205
9:17:29.941
9:18:48.535

9:20:06.920
9:21:26.268
9:22:47.976

9:17:35.201
9:18:57.995
9:20:19.703
9:21:40.131

9:23:02.544

Vytištěno: 8.6.2019 9:25:24

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František BOČEK

Ředitel závodu: Jan ADAMEK

Předseda JURY: Ing. Milan VOREL

AČR 210/304

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

 MM ČR MINIRACING 2019

JAWA 50 RS + GP

Volný trénink 2

Trénink - start v 9:12:47

STEELRING TŘINEC 1,234 Km

8.6.2019 09:12



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

StC
49

100
25
55
77
73
13
52
1

Jezdec
PAVEL SMITKA
ŠIMON KUČEŘÍK
STANISLAV KOHOUT
ŠTĚPÁN HUBIČKA
VÁCLAV MICHAL
KAROLÍNA JANDÍKOVÁ
MARTIN KOZÁK
JIŘÍ JANDA
PATRIK ŠLEMAR

Nár./stát
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub
SMRŽ ACADEMY
REGION RACING TEAM
RIDING SCHOOL PEŠEK
MINIBIKOVÁ AKADEMIE
SMRŽ ACADEMY

SMRŽ ACADEMY

SMRŽ ACADEMY

Vozidlo
BLATA
BLATA
BLATA
BLATA
BLATA
BLATA
POLINI
BLATA
BLATA

Kol
7
7
5
6
7
7
5
6
4

V
6
6
2
5
7
6
5
4
3

N.čas
1:20.799
1:22.014
1:23.030
1:27.206
1:27.582
1:29.795
1:42.561
1:43.652
1:59.647

Dif

1.215
2.231
6.407
6.783
8.996

21.762
22.853
38.848

Km/h
54,981
54,166
53,504
50,941
50,723
49,473
43,315
42,859
37,129

Dle nejlepšího času kola
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Kolo

(1) PATRIK ŠLEMAR

1
2
3
4

Čas kola

2:02.095
2:03.560

1:59.647
2:03.213

Dif

+2.448
+3.913

+3.566

Denní čas

10:14:19.919
10:16:23.479
10:18:23.126
10:20:26.339

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(49) PAVEL SMITKA
1

2
3
4
5
6

7

(100) ŠIMON KUČEŘÍK
1

2
3
4
5

6
7

(25) STANISLAV KOHOUT

1
2
3
4
5

(55) ŠTĚPÁN HUBIČKA
1
2

3
4
5
6

(77) VÁCLAV MICHAL
1
2

3
4
5
6

7

(73) KAROLÍNA JANDÍKOVÁ
1
2

3
4
5
6

7

(13) MARTIN KOZÁK
1

2
3
4
5

(52) JIŘÍ JANDA
1
2
3

4
5
6

Čas kola

1:26.735

1:23.918
1:24.804
1:23.183
1:23.371

1:20.799
1:20.821

1:29.053

1:23.835
1:24.811
1:23.335
1:23.723

1:22.014
1:22.153

1:24.926

1:23.030
2:42.852
1:25.101
1:27.413

1:29.609
1:30.289

1:30.390
1:28.416

1:27.206
1:32.145

1:30.499
1:27.710

1:28.820
1:28.107
1:27.620
1:29.711

1:27.582

1:33.990
1:32.898

1:32.666
1:31.002
1:31.305

1:29.795
1:31.686

1:53.033

1:49.647
1:43.317
1:44.831

1:42.561

1:51.874
1:48.347
1:44.420

1:43.652
1:44.190
1:49.617

Dif

+5.936

+3.119
+4.005
+2.384
+2.572

+0.022

+7.039

+1.821
+2.797
+1.321
+1.709

+0.139

+1.896

+1:19.822
+2.071
+4.383

+2.403
+3.083

+3.184
+1.210

+4.939

+2.917
+0.128

+1.238
+0.525
+0.038
+2.129

+4.195
+3.103

+2.871
+1.207
+1.510

+1.891

+10.472

+7.086
+0.756
+2.270

+8.222
+4.695
+0.768

+0.538
+5.965

Denní čas

10:13:45.269

10:15:09.187
10:16:33.991
10:17:57.174
10:19:20.545
10:20:41.344

10:22:02.165

10:13:44.737

10:15:08.572
10:16:33.383
10:17:56.718
10:19:20.441

10:20:42.455
10:22:04.608

10:13:39.205
10:15:02.235
10:17:45.087
10:19:10.188
10:20:37.601

10:13:44.594
10:15:14.883

10:16:45.273
10:18:13.689
10:19:40.895
10:21:13.040

10:13:47.061
10:15:14.771

10:16:43.591
10:18:11.698
10:19:39.318
10:21:09.029

10:22:36.611

10:13:50.967
10:15:23.865

10:16:56.531
10:18:27.533
10:19:58.838
10:21:28.633

10:23:00.319

10:14:11.178

10:16:00.825
10:17:44.142
10:19:28.973
10:21:11.534

10:14:11.288
10:15:59.635
10:17:44.055

10:19:27.707
10:21:11.897
10:23:01.514
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